

## **Lodowisko w Korzennej otwarte!**

Sztuczne lodowisko w Korzennej zostało dzisiaj oficjalnie otwarte. W towarzystwie dzieci ze szkół podstawowych w Korzennej i w Trzycierzu wójt Leszek Skowron dokonał symbolicznego przzerwania wstęgi, jaką rozciągnięto na środku tafli. – *Bardzo się cieszę z tej inwestycji, bo ona trafia w oczekiwania nie tylko najmłodszej części naszych mieszkańców* – komentował na gorąco gospodarz gminy.

Nowa sportowa atrakcja budowana była [etapami](#). Najpierw podczas odbudowy zniszczonego przez powódź „Orlika” położono pod płytą boiska instalację do mrożenia wody. Potem po uzyskaniu dofinansowania z budżetu państwa wzniesiono nad mniejszym z dwóch boisk kompleksu „Orlik” konstrukcję [dachu](#).

### **Pomyślne testy i inauguracja**

Później był czas na testy. Ustawiono bandy ochronne i uruchomiono instalację do mrożenia wody. Gdy testy zakończyły się pomyślnie, można było ogłosić oficjalne otwarcie lodowiska. Pierwsi z nowej zimowej atrakcji skorzystali uczennice i uczniowie szkół w Korzennej i Trzycierzu. Najpierw ustawili się w szpalerze, a stojący wraz z nimi w środku wójt Leszek Skowron dał znak do symbolicznego otwarcia obiektu. Wszyscy łyżwiarze ruszyli w kierunku rozwieszanej na środku lodowiska, udekorowanej balonami taśmy i – przerywając ją – oficjalnie otworzyli nowy obiekt.

### **Zabawa z animatorami**

Jedni na łyżwach czuli się pewnie, inni nieco mniej, ale wszyscy doskonale się bawili. „Jest super!”, „Fajnie, że coś takiego powstało!”, „Wrażenia są bardzo dobre!” – to najczęściej wypowiedane komentarze. O dobrą zabawę zadbali animatorzy. Była wspólna jazda po lodzie, zabawy w rytm muzyki i zastyganie na sygnał na tafli w różnych dziwnych pozach.

W pierwszym dniu było tym przyjemniej, że wstęp na taflę był wolny.



























































































































Tagi: [Korzenna](#), [inauguracja](#), [inwestycja](#), [lodowisko](#), [rekreacja](#), [rozwój](#), [sport](#), [zabawa](#), [łyżwy](#)